
Id: LXUDQ-MLGMP-WTCWE-GVNHY-EMEUU. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 38/11
BURMISTRZA MSZCZONOWA

z dnia 26 maja 2011 r.

w sprawie zmiany składu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

Na podstawie art. 41 ust.1 i 3 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2007 roku Nr 70 poz. 473 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w następującym składzie: 

1)Jadwiga Laskowska - Przewodnicząca Komisji 

2)Janina Dymecka - członek komisji 

3)Barbara Ciszewska - członek komisji 

4)Ewa Zielińska - członek komisji 

5)Ewa Boniecka - członek komisji 

6)Wanda Staniaszek - członek komisji 

7)Sławomir Zieliński - członek komisji 

§ 2. Obsługę techniczno - biurową zapewnia Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Mszczonowie. 

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 9/07 Burmistrza Miasta Mszczonowa z dnia 14 lutego 2007r. w sprawie 
powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych z późniejszymi zmianami. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Mszczonowa 

mgr inż. Józef Grzegorz Kurek


